Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 011/2023

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n. º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE 60 VAGAS PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES NO SEMINÁRIO DE
MARKETING E COMUNICAÇÃO GOVERNAMENTAL E DE MANDATOS.

Empresa: COMUNICA 360 MARKETING E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 44.253.500/0001-00

Autorização:
Processo n° 2023/771337086 - Parecer Jurídico n° 170/2023

Item: 01 -  Qtd: 60 vagas - Valor Unitário R$: 600,00 - Valor Total R$: 36.000,00

Ratificação: Mesa Diretora  15/06/2023

Dep. Eduardo Botelho                                                                                             Dep. Max Russi

Presidente                                                                                         1º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f46f4106

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:42:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial